Администрация Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                     №   387

О внесении изменения в реестр мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, утвержденный

Постановлением Администрации

поселения от 15.01.2025 № 27 «Об

утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории Карабихского

сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской

области»

          В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области, утвержденный

постановлением Администрации поселения от 15.01.2025 № 27 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области», дополнив его порядковым номером 79 согласно

приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://карабиха-адм.рф).

3. Опубликовать постановление в сетевом издании «Ярославский

агрокурьер» (доменное имя: ярагрокурьер.рф).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации Карабихского

сельского поселения                                                                                         О.Г. Пузина

http://карабиха-адм.рф/

Приложение к постановлению

Администрации поселения

от 27.05.2025 № 387

Изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

№

п/п

Данные о

нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о собственнике

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источнике образования ТКО, которые

складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

79 д. Ананьино, ул.

Школьная, д.1

Металлическое

ограждение;

бетонное покрытие

              1,1 м.3

Администрация Карабихского

СП ЯМР ЯО;

ОГРН

№ 1097627002010;

150522 д. Карабиха,

ул. Школьная, д.1б,

Ярославского района,

Ярославской области

д. Ананьино, многоквартирные дома:

ул. Молодёжная, д. 1-7, 11, 12, 15-18 -

144 квартиры, д. 8, 12, 11;

ул. Садовая, д. 1, 2, 2а, 2б, 3, 3а,  4, 5, 7-34, 36;

 ул. Школьная,  д.1-4 - 8 квартир, д. 2а, 2б ,2в, 8,10 детский

сад, школа, магазин, почта, Дом культуры д. Ананьино

ФАП,

ул. Мирная д. 4

Скай Парк (коттеджный посёлок).

           д. Борисово, д. 1-25, 27, 29, 31.

д. Голенищево, д. 4,6,7,

9,10,13,16,17,19,22,23,24,25,28,30,32,33,34,38.

д. Ерихово, д. 1-33, 35.

д. Тимошино д. 1- 16,18,20.